
GIUDICE: Costanza Comunale

DELEGATO: Laura Biagioli

TELEFONO DELEGATO: 0574592532

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: 10

BASE D'ASTA: € 31.362,00

AUMENTO OFFERTE: € 3.000,00

CAUZIONE: € 3.136,20

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 07/07/2021 ore 10:00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

TERMINI DEPOSITO: 06/07/2021 ore 12:00

DOVE:

Vendita senza incanto c/o Studio Notarile Biagioli Prato Via Ferrucci 203/C in data 07/07/21
ore 10:00 Termine presentazione offerte: 06/07/21 ore 12:00. Cauzione 10%. G.D. Dott.ssa
Costanza Comunale. Profess ionista Delegato alla vendita Not. Laura Biagioli tel.
0574592532. Curatore Fallimentare Rag. Michele Piero Scrima tel. 0574595105-577870. Rif.
FALL 49/2015 PRA756558

UFFICIO, POGGIO A CAIANO
VIA PRATESE, 40/B - LOTTO 10) LOCALE USO UFFICIO al
piano primo del fabbricato condominiale, composto da
piccolo ingresso, da un vano e da ubagno con
antibagno. Classe En. G.



LUOGO DI VENDITA

c/o Studio Notarile Biagioli Prato Via Ferrucci 203/C


	UFFICIO, POGGIO A CAIANO
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


